
UCHWAŁA Nr XLIV/336/2006 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 1 marca 2006r. 

 

 

                    Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591,zm. 2002r.Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806,zm. 2003r. 

Dz.U.Nr 80, poz.717, Dz.U.Nr 162, poz.1568, Dz.U.Nr 153, poz.1271 z 2004r 

Dz.U.Nr 102, poz.1055, Nr 116,poz.1203,Nr 167,poz.1759 z 2005r. Nr 172, 

poz.1441, Nr 175,poz.1457) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 

                §1. Powołuje Kolegium Redakcyjne miesięcznika „Nasza Gmina” 

w następującym składzie: 

1. Adam Krajewski, 

2. Halina Depcik, 

3. Dorota Biskupska-Neidowska, 

4. Iwona Skalska, 

5. Marek Bartoszewski, 

6. Elżbieta Skrobiszewska, 

7. Aleksander Siotor, 

8. Jan Mielczarek. 

 

          § 2. Traci moc uchwała Nr XI/78/1999 Rady Gminy Rzgów z dnia 20 

sierpnia 1999r. 

 

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


